
            

                             

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list CG“ broj 2/18,  
34/19, 38/20, 50/22 i 84/22), člana 58 stav 1 tačka 2 Statuta opštine Ulcinj ("Sl.list CG - opštinski 
propisi", broj 48/19 i 5/24) Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 28.10.2024. godine,  
donijela  je 
 

 

O   D   L   U   K   U 
o davanju saglasnosti na Odluku o imenovanju v.d. Izvršnog direktora J.P. za Uzgoj i Zaštitu divljači 

Ulcinj broj 276 od 06.08.2024.godine 
 
 

Član 1.  

Daje se saglasnost na Odluku o imenovanju v.d. Izvršnog direktora J.P. za Uzgoj i Zaštitu  
divljači Ulcinj, Shpetim Jahja, iz Ulcinja, koju je donio Upravni odbor na sjednici pod brojem 276 od 
06.08.2024.godine. 
 

Odluka o imenovanju izvršnog direktora J.P. za Uzgoj i Zaštitu divljači Ulcinj broj 276 od 
06.08.2024.godine, predstavlja sastavni dio ove Odluke.      

 

Član 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore 
- Opštinski propisi“. 

 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 

Broj: 02-016/24-485/16                    PREDSJEDNICA                         

Ulcinj, 28.10.2024. godine                                        Ivana Popović, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



J.P. “ULCINJ” ULCINJ 
N.P. “ULCINJ” ULQIN 
Br. Nr. 276 
Ulcinj, Ulqin 06.08.2024.g.v. 
  
Upravni odbor J.P. za Uzgoj i Zaštitu divijači Ulcinj, na svojoj redovnoj sjednici održanoj dana 
06.08.2024 godine, odlučujući po pitanju imenavanja v.d. izvršnog direktora J.P. za uzgoj i zaštitu 
divljači Ulcinj, dana 06.08.2024 godine donosi sledeću: 
 

ODLUKU 
Imenovanju v.d. Izvršnog direktora za J.P. za Uzgoj i Zaštitu Divljači 

 
Shpetim Jahja iz Ulcinja, sa matičnim brojem: 0403990220015 imenuje se za v.d. Izvršnog direktora i 
ovlašćenog zastupnika J.P. za uzgoj i zaštitu divljači Ulcinj, i preuzeće dužnost dana 06.09.2024 godine. 
  
Imenovani će obavljati poslove i radne zadatke v.d. izvršnog direktora ovlašćenog zastupnika sa svim 
pravima i obavezama do izbora izvršnog direktora preduzeća putem javnog oglašavanja, a najduže do 
6 (Šest) mjeseci.  
 
Zarada i naknada za rad v.d. izvršnog direktora (startni osnov) ostaje ista kao kod predhodnog 
direktora preduzeća, a regulisaće se posebnim medusobnim ugovorom.  
 

Obrazloženje 
 
Upravni odbor J.P. za Uzgoj i Zaštitu divijači Ulcinj, na sjednici održanoj dana 06.08.2024 godine 
razmatrajući predlog Predsjednika Upravnog Odbora u vezi sa imenovanjem v.d, izvršnog direktora 
J.P. za Uzgoj i Zaštitu divijači Ulcinj donio je odluku da Shpetim Jahja iz Ulcinja imenuje za v.d. 
izvršnog direktora l ovšćenog zastupnika J.P. za Uzgoj i Zaštitu divijači Ulcinj do lzbora izvršnog 
direktora preduzeća putem javnog oglašavanja.  
 
Na osnovu napred navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu ove odluke.  
 
Dostaviti:  
1 x imenovanom  
1 x dosje  
1 x arhiva 

Predsjednik odbora direktora  
Islam Hoti, s.r. 

 
 
 
 
 


	o davanju saglasnosti na Odluku o imenovanju v.d. Izvršnog direktora J.P. za Uzgoj i Zaštitu divljači Ulcinj broj 276 od 06.08.2024.godine
	Daje se saglasnost na Odluku o imenovanju v.d. Izvršnog direktora J.P. za Uzgoj i Zaštitu  divljači Ulcinj, Shpetim Jahja, iz Ulcinja, koju je donio Upravni odbor na sjednici pod brojem 276 od 06.08.2024.godine.
	Odluka o imenovanju izvršnog direktora J.P. za Uzgoj i Zaštitu divljači Ulcinj broj 276 od 06.08.2024.godine, predstavlja sastavni dio ove Odluke.

